
 
ŠAMPIONAT SRBIJE – MASTERSI I AMATERI 2011 - Drumsk o pojedina čno 
 
Organizator: BSS i BK Elite 
Datum trke: 30.07. 
Relacija: Kulpin-Rumenka-Zmajevo-Kulpin 
Duzina: 52.5 km 
Vreme pobednika: 01:16,39. 
Prosecna Brzina: 41.096 km/h 
 

 
 
 
Glavni sudija: Nebojša Subić, nacionalni komesar 
Sudije: Danijela Poslončec, nacionalni komesar 
            Zoran Matić, nacionalni komesar 
            Iva Šilić, komesar 
            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
RB 

SB UCI IME I PREZIME KLUB VREME 

1. 72 srb19671222 Aleksandar MILENKOVIC OBKBeograd 01:16-39 
2. 7 srb19750527 Dimitrije DOLGA Elite 01:16-39 
3. 21 srb19730330   Slobodan RADOVANOVIC          Jednota 01:16-42 
4. 19 srb19670831 Dragoslav SIMIC Partizan 01:17-59 
5. 12 srb19670905 Goran NIKIC Vojvodina 01:17-59 
6. 43 srb19790821 Branislav MATIC Fanatik 01:17-59    
7. 49 srb19880602 Nikola GRBIC Strbce-i 01:17-59 
8. 100 srb19530918 Miroslav BOCANIN Partizan 01:17-59    
9. 113 srb19600125 Zoran PAVLOVIC Metalac 01:17-59 
10. 50 srb19740729 Nenad GLIGORIJEVIC Strbce-i 01:17-59    
11. 119 srb19860625 Zoltan TARJAN Elite 01:17-59 
12. 78 srb19590418 Aleksandar VUJIC Partizan 01:17-59    
13. 46 srb19580525 Milan MECANIN Partizan 01:17-59 
14. 76 srb19670829 Zoran ZIVKOVIC Radnicki 01:17-59    
15. 1 srb19720927 Aleksandar MIRKOVIC Fanatik 01:17-59 
16. 104 srb19730919 Aleksandar JOVANOV Cukaricki 01:17-59    
17. 45 srb19750217 Arsen PERCIC Spartak 01:17-59 
18. 18 srb19541203 Goran KORICA Progressiv 01:18-14 
19. 47 srb19760603 Zlatko PRCIC Spartak 01:22-18 
20. 11 srb19530130 Djura PUSKAS Vojvodina 01:22-18 
21. 37 srb19700706 Ivica DJAKO Mol-i 01:22-30 
22. 33 srb19850118 Milan BRKIC Vojvodina 01:22-30 
23. 39 srb19690125 Djuro GAGIC Spartak 01:22-34 
24. 5 srb19580525 Aleksandar MARKOV Elite 01:22-59 
25. 73 srb19760518 Ivan PETKOVIC OBKBeograd 01:22-59 
26. 74 srb19761119 Aleksandar STARCEVIC Metalac 01:27-21 
27. 116 srb19771221 Aleksandar PERIC Partizan 01:28-01 
28. 15 srb19470301 Mihajlo VIDAKOVIC Vojvodina 01:30-41 
29. 117 srb19551215 Oto ETER Elite 01:31-13 
30. 27 srb19810411 Zeljko CUMURA Jednota 01:32-29     
31. 75 srb19570524 Petar KAIC Sombor 01:32-36     
32. 17 srb19670601 Maja MARSENIC Progressiv 01:33-27 
33. 35 srb19610325 Dejan SUBAKOV Elite 01:49-20 



 
 
 
ŠAMPIONAT SRBIJE – AMATERI (cfa) 2011 - Drumsko pojedinačno 
Organizator: BSS i BK Elite 
Datum trke: 30.07.2011 
Relacija: Kulpin-Rumenka-Zmajevo-Kulpin 
Duzina: 52.5 km 
Vreme pobednika: 01:17,59. 
Prosecna Brzina: 40,393 km/h 

 
  
ŠAMPIONAT SRBIJE – MASTERSI-W  2011 – drumsko pojed inačno 
Organizator: BSS i BK Elite 
Datum trke: 30.07.2011 
Relacija: Kulpin-Rumenka-Zmajevo-Kulpin 
Duzina: 52.5 km 
Vreme pobednika: 01:33,27. 
Prosecna Brzina: 33,707 km/h 

 
 
ŠAMPIONAT SRBIJE – MASTERSI - A 2011 
Tip trke: Drumska trka 
Datum trke: 30.07. 
Relacija: Kulpin-Rumenka-Zmajevo-Kulpin 
Duzina: 52.5 km 
Vreme pobednika: 01:16,39. 
Prosecna Brzina: 41.096 km/h 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
RB 

SB UCI IME I PREZIME KLUB VREME 

1. 49 srb19880602 Nikola GRBIC Strbce-i 01:17-59 
2. 119 srb19860625 Zoltan TARJAN Elite 01:17-59 
3. 33 srb19850118 Milan BRKIC Vojvodina 01:22-30 

 
RB 

SB UCI IME I PREZIME KLUB VREME 

1. 17 srb19670601 Maja MARSENIC Progressiv 01:33-27 

 
RB 

SB UCI IME I PREZIME KLUB VREME 

1. 7 srb19750527 Dimitrije DOLGA Elite 01:16-39 
2. 21 srb19730330   Slobodan RADOVANOVIC          Jednota 01:16-42 
3. 43 srb19790821 Branislav MATIC Fanatik 01:17-59    
4. 50 srb19740729 Nenad GLIGORIJEVIC Strbce-i 01:17-59    
5. 1 srb19720927 Aleksandar MIRKOVIC Fanatik 01:17-59 
6. 104 srb19730919 Aleksandar JOVANOV Cukaricki 01:17-59    
7. 45 srb19750217 Arsen PERCIC Spartak 01:17-59 
8. 47 srb19760603 Zlatko PRCIC Spartak 01:22-18 
9. 73 srb19760518 Ivan PETKOVIC OBKBeograd 01:22-59 
10. 74 srb19761119 Aleksandar STARCEVIC Metalac 01:27-21 
11. 116 srb19771221 Aleksandar PERIC Partizan 01:28-01 
12. 27 srb19810411 Zeljko CUMURA Jednota 01:32-29     
x 98 Srb19760419 Dejan DOLASEVIC Partizan DNS 



 
 
ŠAMPIONAT SRBIJE – MASTERSI-B 2011 – drumsko pojedi načno 
 
Organizator BSS i BK Elite 
Datum trke: 30.07.2011 
Relacija: Kulpin-Rumenka-Zmajevo-Kulpin 
Duzina: 52.5 km 
Vreme pobednika: 01:16,39. 
Prosecna Brzina: 41.096 km/h 

 
 
ŠAMPIONAT SRBIJE – MASTERSI-C 2011 – drumsko pojedi načno 
 
Organizator: BSS i BK Elite 
Datum trke: 30.07.2011 
Relacija: Kulpin-Rumenka-Zmajevo-Kulpin 
Duzina: 52.5 km 
Vreme pobednika: 01:17,59. 
Prosecna Brzina: 40,393 km/h 

 
ŠAMPIONAT SRBIJE – MASTERSI-D 2011 – drumsko pojedi načno 
Organizator: BSS i BK Elite 
Datum trke: 30.07.2011 
Relacija: Kulpin-Rumenka-Zmajevo-Kulpin 
Duzina: 52.5 km 
Vreme pobednika: 01:30,41. 
Prosecna Brzina: 34,736 km/h 

 
Glavni sudija: Nebojša Subić, nacionalni komesar 
Sudije: Danijela Poslončec, nacionalni komesar 
            Zoran Matić, nacionalni komesar 
            Iva Šilić, komesar 
 

 
RB SB UCI IME I PREZIME KLUB VREME 

1. 72 srb19671222 Aleksandar MILENKOVIC OBKBeograd 01:16-39 
2. 19 srb19670831 Dragoslav SIMIC Partizan 01:17-59 
3. 12 srb19670905 Goran NIKIC Vojvodina 01:17-59 
4. 76 srb19670829 Zoran ZIVKOVIC Radnicki 01:17-59    
5. 37 srb19700706 Ivica DJAKO Mol-i 01:22-30 
6. 39 srb19690125 Djuro GAGIC Spartak 01:22-34 

 
RB 

SB UCI IME I PREZIME KLUB VREME 

1. 100 srb19530918 Miroslav BOCANIN Partizan 01:17-59    
2. 113 srb19600125 Zoran PAVLOVIC Metalac 01:17-59 
3. 78 srb19590418 Aleksandar VUJIC Partizan 01:17-59    
4. 46 srb19580525 Milan MECANIN Partizan 01:17-59 
5. 18 srb19541203 Goran KORICA Progressiv 01:18-14 
6. 11 srb19530130 Djura PUSKAS Vojvodina 01:22-18 
7. 5 srb19580525 Aleksandar MARKOV Elite 01:22-59 
8. 117 srb19551215 Oto ETER Elite 01:31-13 
9. 75 srb19570524 Petar KAIC Sombor 01:32-36     
10. 35 srb19610325 Dejan SUBAKOV Elite 01:49-20 

 
RB 

SB UCI IME I PREZIME KLUB VREME 

1. 15 srb19470301 Mihajlo VIDAKOVIC Vojvodina 01:30-41 


